ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 49 /TM-GDĐT                                                       Quận 9, ngày 10 tháng 4 năm 2018

 Về tập huấn sử dụng bộ tài liệu
tiếng Anh I – Learn Smart World

				Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học Cơ sở

Thực hiện công văn số 2116/GDĐT-TrH ngày 14 tháng 6 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. HCM về bộ tài liệu bổ trợ tiếng Anh I-Learn Smart World;
Nhằm mục tiêu nâng cao năng lực học tập và sử dụng ngoại ngữ cho học sinh phổ thông đồng thời tạo điều kiện cho nhà trường, giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh có thêm lựa chọn tài liệu bổ trợ, tăng cường năng lực học tập góp phần nâng cao chất lượng dạy học môn tiếng Anh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9, trường Bồi dưỡng giáo dục phối hợp với Công ty Cổ phần giáo dục Đại Trường Phát tổ chức buổi tập huấn sử dụng tài liệu I-Learn Smart World như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Đại diện Ban giám hiệu các trường.
[bookmark: _GoBack]- Toàn thể giáo viên tiếng Anh.
2.   Thời gian: 8 giờ 00, ngày 13 tháng 4 năm 2018 (thứ sáu)
3.    Địa điểm: Trường THCS Trần Quốc Toản.
                        Số 381, đường Lê Văn Việt, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham dự đông đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Trưởng phòng (để BC);
- Như trên (để thực hiện);
-  Lưu: VP, TPT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Quí